cremonensis ecclesie data et confirmata fueratp hoc

iniuste factum et rite abolendum preceptum depo

sita fronte verecunde taceret silentiop ne forte. quod

heus avertata iustitia et rectitudo obviante mendatio

hei . . . . . . pura mente firmoque consilio statuentes

decrevimqu quatenus ex nostri precepti pagina quasi

grave iugum predicto callide acquisito precepto im

poneretury cuius iusto pondere ad nichilum omni

modo redigatur et annuletura vigore careat. virtutem

non habeats silens tacitumque permaneat y atque in

nullo omnino valeat se quod avus se genitor noster

iam dicte curtis cremonensis ecclesie dederant et

confirmaveranty et nos j ut diximqu confirmando ro

boravimus. incunvulsa et intemerata omni tempore

maneata hoc superaddito imperialis nostre securitatis

precepto. llo nimirum ordinea ut nullus episcopus j

duxa marchioj comesa vicecomesi sculdascoy gastaldioj

decanus. seu quilibet regie aut imperialis potentie

procurator nostery nostrorumque militum miles sive

cuiuscumque ordinis sint persona magna vel parva

per illud iniustam et a nobis omnino contritum et

evacuatum . . . . . . et prenominato odelrico eiusdem

sedis episcopoa vel suis successoribusi aliquam iniu

riam vel molestiam aut diminutionem de his omm

bus. quod predicta continent preceptaa inferre pre

sumat. Si quis . . . . . . . . quod non credimusy huius

precepti nostri violator temerarius existeritj sciat se

compositurum auri optimi libras centum. medietatem
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camere nostrej et sepedicte ecclesie atque odelrico a ex iussione prefati missi et iudicum ammonitione

eiusdem sedis episcopo suisve successoribus medieta

tem. lit ut verius credatur diligentiusque ab omnibus

observeturj manu propria presentem Paginam robo

rantes et confirmantesj sigilli nostri impressione ius

simus insigniri

otto imperator augustus

Signum domni ottonis c j serenissimi et invictis..

simi imperatoris augusti

lierimbertus cancellarius vice Petri comani episcopi

et archicancellarii recognovi

natum tertio nonas augustij anno dominice incar

nationis nccccxcvip indictione 1x. Anno vero tertii

ottonis regnantis xun imperii autem eius primo.

Actum Papie feliciter. Amen.

Preceptum ipsum ostensum ab ordine lectumj inter

rogati sunt ipsi domnus odelricus episcopus et Lan

francus eius advocalzusi per quod preceptum ipsum

ibi ostenderatg qui dixeruntz vere ideo preceptum

istum hic ostensimus presentiaj ut ne silens appareat

Si ullus homo versus nos seu pars ipsius episcopii

de hoc quod in istum legitur preceptumy versus nos

aliquid dicere vulg parati sumus cum eo exinde in

ratione standum et legitime iiniendumg et quod plus

est quam minus llli ut dicant iste domnus otto glo

riosissimus imperator i et Luizo iudex eius advocatus

esse constitutusi si preceptum ipsuma quem hic osten

siinusj bonum et verum estp aut ipse domnus otto

gloriosissimus imperator eum fieri rogavitj et ab eius

anno in calce iussit sigillare Ad hec responderrmt

ipse domnus otto gloriosissimus imperator et Luizo

eius advocatus et iudexj dixerunt et professi suntz

verum preceptum ipsuma quem vos hic ostensistisi

bonum et verum estl et ego ipse domnus otto glo

riosissimus imperator eum fieri rogavin et meum an

nulum in calce iussit sigillare. et de hoc quod per

ipsum preceptum parte ipsius episcopi concessit ha

berej et in eo . . . . . . omni tempore firmum et sta

bilem ita iubeat permanere rrunc ipse domnus dux

otto per eiusdem domui ottonis gloriosissimiimpe

ratoris licentia per fustej quem in sua tenebat manu.

super eundem domnus odelricus episcopusj et Lau

francus eius advocatus seu super ipsum preceptum

bannum ipsius domui ottonis gloriosissimi impera

toris pro hei amore et anime sue mercedis emisit

in mancosos auri duo miliaz ut nullum quilibet homo

de eo quod in ipsum legitur preceptumy aliqua vio

lentia aut minuatione seu contradictione parte ipsius

episcopii facere audeat sine legali iuditio. qui vero

fecerita predicta duo millia mancosos auri se com

positurus agnoscatj medietatem parte camere ipsius

domui ottonis gloriosissimi imperatoris . et alteram

medietate parte ipsius domui odelrici episcopi suis

que successoribusv seu pars ipsius episcopii

liane notitiam pro securitate eiusdem episcopii

fieri ammonuerunL

quidem et ego Pominicus notarius sacri palatiip

m Lessi quaerimuay ut dicant etc.

scripsi. in nomine nomini Pei et Salvatoris nostri

jesu christij tertius otto gratia nei imperator au

gustus. anno imperii eius nec propitio secundoa

quartodecimo kalendas februariiz indictione undecima

d

1- otto dux et missus subscripsi.

i Autecherius iudex sacri palatii interfui

i Adelbertus index sacri palatii interfui

1- 1ohannes index sacri palatii interfui

i liadaldus index sacri palatii iuterfui

i Martius index sacri palatii interfui

i Adelbertus iudex sacri palatii interfui

ncccchlt

Ann. SSS. fi februarii

informationes datae per odelricum episcopum cre

monensem et eius advocatum Adamy cesso dia

cono et misso ottonis lll imperatoris i de tribus